
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 46 – platí od 13. 11. do 19. 11. 2012Týden 46 – platí od 13. 11. do 19. ý p

UDĚLEJTE
V BAUMARKTU GLOBUS!V BAUMARKTU GLOBUS!

VÝHODNÝ NÁKUPVÝHODNÝ NÁKUP

899,--
Meteostanice
WS2200
čas řízen rádiovým signálem 
DCF77, možnost bezdrátového 
příjmu venkovní teploty až ze tří 
čidel, max a min vnitřní i ven-
kovní teploty, vlhkosti vzduchu, 
kalendářfáze měsíce, napájení 
adaptérem nebo bateriemi

Aku šroubovák
IXO VINO
3,6 V, Li-Ion baterie, 
pracovní osvětlení, 
4,5 Nm, 
hmotnost 0,3 kg
baleno 
v plechové krabičce

PŘI NÁKUPU NADPŘI NÁKUPU NAD 500 KČ500 KČ
v období od 13. do 15. 11. 2012 

obdržíte 

GRILOVANOU KLOBÁSKUGRILOVANOU KLOBÁSKU
z řeznického stánku u Baumarktu.

Otvírák na víno 
Bosch ZDARMA!

Součást balení

Při zakoupení Meteostanice 
získáte 1 ks hodinek Hyundai 
v hodnotě 499,- jako dárek 
ZDARMA! Výdej v našem informačním centru.

1.190,1.190,--

Dřevěné 
brikety
10 kg 
(1 kg = 3,99 Kč)

39,39,9090

1.490,1.490,--



2

TEPELNĚ IZOLAČNÍ 
OKNA

Tepelně izolační plastová okna
bílá, tepelná odolnost, 6komorový profi l, více světla díky štíhlému profi lu odpovídá nejnovějším předpisům na úsporu energie 
UW hodnota 1,3 W/m² K (sklo Ug 1,1 W/ m² K), německé kování, bez kliky

50 60 75 80 90 100 105 110 120

50 1.690,- 1.790,- 1.890,- 1.890,- 1.950,- 1.990,- 2.050,- 2.090,- 2.150,-

60 1.750,- 1.850,- 1.950,- 1.990,- 2.050,- 2.090,- 2.150,- 2.190,- 2.250,-

75 1.890,- 1.950,- 2.050,- 2.090,- 2.190,- 2.250,- 2.290,- 2.290,- 2.450,-

80 1.890,- 1.990,- 2.090,- 2.150,- 2.190,- 2.290,- 2.350,- 2.390,- 2.450,-

90 1.950,- 2.050,- 2.190,- 2.250,- 2.290,- 2.350,- 2.450,- 2.490,- 2.590,-

100 1.990,- 2.090,- 2.250,- 2.290,- 2.350,- 2.490,- 2.550,- 2.590,- 2.690,-

110 2.090,- 2.190,- 2.350,- 2.350,- 2.490,- 2.590,- 2.650,- 2.690,- 2.790,-

120 2.150,- 2.250,- 2.450,- 2.450,- 2.590,- 2.690,- 2.750,- 2.790,- 2.890,-

130 2.250,- 2.350,- 2.490,- 2.550,- 2.690,- 2.790,- 2.850,- 2.890,- 2.290,-

135 2.250,- 2.350,- 2.550,- 2.590,- 2.690,- 2.790,- 2.850,- 2.890,- 3.050,-

šířka
výška

šířka
výškaý

Balkonové dveře
1000 x 2000 mm, tloušťka 
profi lu 60 mm, 6komorový 
systém v křídle, dvojité zasklení 
Ug 1,1 W/m2 K, 
otevírací a sklápěcí mechanika, 
dvojité celoobvodové těsnění 
tepelně izolační výztuž rámu, 
barva bílá

cena za kus 4.250,-4.250,-

Hliníkový parapet
pro venkovní užití, povrch prášková 
barva, různé odstíny, barevné sladění 
s bočními panely, max.délka 3000 mm

cena za bm od 

339,-

Parapet s nosem
materiál DTD, bílý, pro vnitřní použití, 
šířka 15, 20, 25, 30, 45, 50, 60 cm
maximální délka 410 cm

cena za bm od

P t

199,199,--



3

Laminátová podlaha 
Listone bianco 
a colorado

1286 x 194 x 7 mm, 2,245 m2

cena za m2 

239,239,--

1.990,1.990,--1.390,--

prodej celých balení

Psací stůl 
Sammy
117 x 68 x 52 – 79 cm,kovový rám - stříbrné barvy, výškově nastavitelný, se zásuvkou

Psací stůl 
Sammy
117 x 68 x 52 – 79 cm,kovový rám - stříbrné barvy, výškově nastavitelný, se zásuvkou

1.990,--

bez dekorace

3.190,3.190,--

Laminátová podlaha
buk, palubky 
1290 x 194 x 6 mm, 
3,003 m2

cena za m2 

prodej celých balení

10 
let záruka 

na 
opotřebení12 

let záruka 
na 

opotřebení

cena za bm

Izolační podložka 
MIRELON
izolace pod laminátové podlahy,
3 x 1000 mm

I l č í dl žk

prodej po baleních

11,11,9090

99,99,9090

SELITstop PE-
Protivlhkostní izolace

chrání dřevěnou a obzvlášť 
laminátovou podlahu před stoupající 
vlhkostí a s tím spojenými škodami, 
0,2 mm silná PE-Protivlhkostní izolace 
bez recyklovaného podílu splňuje svou 
vysokou odolností proti pronikání par 
(hodnota sd >100 m) požadavky 
na ochranu před stoupající vlhkostí

cena za kus 

Komoda
Elvezia

115 x 30 x 77 cm, 
bílá/dub sonoma

Komoda 
Loreto

77 x 30 x 77 cm, 
bílá/dub sonoma

odami, 
í izolace 
ňuje svou 
kání par 

j

vky 
hkostí

y

Stolek na laptop 
ALEXIS
výškově nastavitelný, 
stojan na kolečkách
60 x 40 x 60/68 cm

1.290,1.290,--

b
ez d

eko
ra

ce

b
ez d

eko
ra

ce

b
ez d

eko
ra

ceb
ez d

eko
ra

ce
bb
ezz

d
ekkko

ra
ccee

Komoda Eboli 

77 x 30 x 77 cm, 
bílá/dub sonoma

b
ez

d
eek

1.190,1.190,--

649,649,--
Pro prvních 10 zákazníků 
taška na laptop 
v hodnotě 329,- ZDARMA!
Výdej v našem informačním centru.

B
rn

o

149,149,--

Laminátová podlaha
javor palubky, 

1290 x 194 x 6 mm, 3,033 m2

cena za m2 

139,139,--

10 
let záruka 

na 
opotřebení

prodej celých balení

Kommmodaa
El i

koo
ra

ccee

b
ez

b
ez

d
e

d
ekko

ra
ce

koo
ra

ccee



44

699,--

Baterie 
vanová, nástěnná 

Isabel
bez příslušenství,

 rozteč 
10 a 15 cm, 

chrom

Baterie 
dřezová/umyvadlová 

nástěnná Isabel
rozteč 10 a 15 cm, 

chrom

399,--

WC sedátko
dřevěné, 
tmavý a světlý 
bambus, 
ořech, dub, 
antic

W
d
tm
b
o
a

W

b
o
a

5
let záruka 
od výrobce

WC kombi
Kaskáda
odpad zadní, včetně WC sedátka, bílé

1.990,1.990,--

1.150,1.150,--
Zrcadlo s osvětlením 
Angel L 80   1.500,-

Skříňka pod umyvadlo 
Angel D85   1.890,-

Umyvadlo Aruva 85 
k sestavě     1.600,-

Koupelnová sestava
ANGEL-85GL
85 x 51 x 185 cm, 
zrcadlo s halog. osvětl., 
zásuvkou a vypínačem, 
skříňka pod umyvadlo 
vč. umyvadla Venesia, 
skříňka v demontu, 
lakovaná/bílá

5.970,5.970,--

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)

Koupelnová 
WC skříňka 
„Jana“
1dveřová, 3 police, 
21,4 x 65 x 194 cm 
(h x š x v), bílá

(b
ez W

C
a
 sed

á
tka

) Koupelnová 
vysoká 
skříňka
„Jana“
2dveřová, 2 police, 
35,3 x 50 x 194 cm 
(h x š x v), 
na soklu, bílá

1.190,1.190,--

Masážní box 
„Reno White“
4 mm bezpečnostní sklo, transparent, barva profi lu: 
stříbro, 6 masážních trysek, rádio, světlo, sprchový panel, 
horní sprcha, rozměr: 2150 x 1500 x 850  cm (v x š x h)

13.990,13.990,--

909,909,--

1.490,1.490,--

1.990,1.990,--

10.990,10.990,--

4.990,4.990,--

999,999,--

SAN 450/950 – rovný  699,- 

SAN 450/950 – oblý    999,- 

SAN 600/1300 – rovný 1.190,- 

SAN 600/1300 – oblý   1.190,- 

Topné tyče 
„Sanistar“  
ke koupelnovým 
radiátorům,
různé druhy

cena od 

Topná tyč
bez regulace Sanistar TT300 W 799,-

s regulací Sanistar TT300 W-R 1.690,-

s regulací Sanistar TT500 W 1.690,-

bez regulace 500 W   799,-

T-kus   149,- 

zátka   14,90

cena od

Koupelnové 
radiátory 
„Sanistar„
různé druhy

évévé 

„„

699,-- 799,799,--
699,699,-- 999,999,--



5

Kamna „Lucifer“
rozměr 1170 x 610 x 400 
mm (vxšxh), výhřevnost 8 kW, 
kouřovod horní 150 mm, 
palivo: brikety, palivové dřevo

169,169,--

Thorma
krbová kamna „Gent“
997 x 556 x 430 mm (v x š x h), 
výhřevnost 5 kW, kouřové hrdlo, 
150 mm, vrchní palivo dřevo, 
brikety, výhřevnost 50 – 70 – 110 cm3

5.890,5.890,--

ma

Kouřovod
průměr 150 mm, 
různé délky, koleno, 
průměr 150 mm

cena od

Brikety
balení 10 kg 
(1 kg = 6,39 Kč)

63,63,9090

2.790,2.790,--

10.490,10.490,--

2.790,--

Plynová 
kamna 
Infra
13 kg, výkon 1/2/3/ 
1636/2730/4100 W, 
spotřeba plynu 1/2/3 stupeň, 
100/200/300 g/h, vytopí místnost 
o objemu 120 m2, rozměry 780 x 
450 x 380 mm, zdroj - 10 kg PB 
lahev, piezo zapalování, včetně 
regulátoru, hadice a 2 spony

n 1/2/3//

Kamna 
„Kerpen“
5 kW, rozsah výkonů 
2,5 až 7,5 kW, 
celkový vytápěný 
prostor 48 až 124 m3, 
provedení černé 
a hnědé, povrch 
smalt, (v x š h) 
885 x 285 x 320 mm, 
hrdlo kouřovodu 
120 mm, zadní, 
nad podlahou 
686 mm

Krbová kamna 
Filex – H
výkon 5 kW, 
kouřovod 120 mm, 
680 x 445 x 315 mm, 
výhřevnost 50 - 100 m3, 
hmotnost 80 kg

4.990,4.990,--

Selská skříň 
borovice, 
lakováno, 3 dílná, 
181 x 150 x 56 cm 

4.990,4.990,--

m 

Lůžko MAXIMA
z masivu borovice, lakováno bezbar-vým lakem, d. 206 x š 97 x v 70 cm, s roštem, výsuvný ukládací prostor s kolečky, bez matrace

bar-
cm, 

3.890,3.890,--žk

5.490,5.490,--

Ekopelety 
dřevěné, průměr 6 mm, 
balení 15 kg 
(1 kg = 5,80 Kč)

84,84,9090



249,249,-- 449,449,--

Osram LED 
noční světlo
senzor do 5 m, do 120°, 
po 10 nebo 60 sekundách 
se automaticky vypíná, vhodné 
do interiéru i exteriéru, 
jednoduchá montáž

DDD
l

Teplovzdušný 
ventilátor R-8056
příkon: 1500 W, 2 úrovně 
nastavení: 900/1500 W, 
funkce studený vzduch, možnost 
oscilace, ochrana proti přehřátí, 
bezpečný provoz, nevysouší 
vzduch, rychlý ohřev

499,499,--

Te
ve
přík
nas
p

fun
osc
bez
vzd

6

Teplovzdušný ventilátor H501
2 stupně nastavení 1000/2000 W, 3 stupně provozu - studený, teplý, horký vzduch, plynule regulovatelný termostat, ochrana proti přehřátí

199,199,--

Keramické 
topení R-8058
příkon: 1900 W, 3 nastavení: 
ventilátor/nízká/vysoká rychlost, 
funkce studený vzduch, oscilace 
90°, ochrana proti přehřátí, tichý 
provoz

899,899,--

Sada designového osvětlení „Spider“
včetně světelného zdrojeroje

6spot

„SSSpiiiddderr“““„Spider“““

3spot

2spot

1.490,1.490,--

119,119,--

249,249,--

499,499,--

549,549,--

999,999,--

Stojací lampa
výška 168 cm, 

3spot

1spot

4spot

159,159,--

339,339,--

699,699,-- 1.390,1.390,--
1.990,1.990,--

699,699,--

699,699,--

729,729,--

1.190,1.190,--
Koupelnový 
infrazářič 437
2 stupně 600 W, 1200 
W, pro připevnění na zeď, 
čelní mřížka

559,559,--

jednoduchá 
montáž

Světelná 
LED lišta – set
barevné spektrum, 2x 42,5 cm, 
každá 15  ks LED, včetně 
ovladače

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

699,--
699,--

Halogenová 
stojací lampa 
matný nikl, 
s přisvícením, 
1 x R7S/230 W 
+ 1 x G9/28 W

999,999,--Nástěnné a stropní 
osvětlení
vč. úsporného zdroje 2D-38W

cena od

Ø 40 cm

449,-

Ø 40 cm

599,-

, 
čtvercová 
30 x 30 

cm

349,349,--

1.190,1.190,--



7

99,99,9090

Profesionální vnitřní 
malířská barva 
Premium
vysoce kvalitní, zářivě bílá, matná, 
prodyšná, odolná proti otěru, 
ekologicky nezávadná, 
5 l 

10 l  649,-
(1 l = cena od 64,90 Kč) 349,349,--

Váleček 
na malířské 
barvy
25 cm, 
s držákem

Dekorační 
šablony
různé motivy

Tónovací barvy
různé odstíny
750 ml    
(1 l = 77,20 Kč)

57,57,9090

79,79,9090

Válečková omítka bílá
prodyšná , snadno se nanáší 
válečkem jako barva, pro vnitřní 
použití

10 kg

20 kg   679,-

(1 kg cena od 33,95 Kč)

379,- Plochý štětec 
zárohák
různé  velikosti 

cena od 

Zakrývací malířské 
rouno
s nepropustným podkladem, 
lze opakovaně použít 

balení 1 x 3,5 m 

balení 1 x 10 m  259,-

Univerzální kulaté 
štětce
různé velikosti 

cena od 12,12,909016,16,9090

Plnicí 
malířský 
váleček
se zásobníkem 
na barvu

,-

d 33,95 Kč)

ký 
k
kem 

499,499,--

Tónovaná vnitřní 
malířská barva

prodyšná, snadné zpracování, 
vydatnost 2,5 l cca na 20 m2 

v jedné vrstvě, 
v různých odstínech

balení  2,5 l  

balení 5 l   389,-
(1 l cena od 77,80 Kč)199,199,--

99,99,9090

Bílá malířská barva 
pro interiéry

klasická interiérová 
barva, prodyšná, vhodná pro 
nenáročné prostory, 10 l
5 l       239,-
10 l     459,
(1 l = cena od 45,90 Kč)

239,239,--cena od

149,149,--
Akryl 
barevný lak

vodou ředitelný, 
k univerzálnímu použití, 
různé odstíny, matný
750 ml
(1 l = 198,67 Kč)

119,119,--
Akrylátový 
lak na radiátory
bílý, vysoká krycí schopnost, 
nežloutne, odolný vysokým 
teplotám, 
375 ml, 750 ml, 2 l

375 ml     99,90
750 ml   149,-
2 l          419,-
(1 l = cena od 209,50 Kč)

cena od

Zveme Vás na předváděcí akciZveme Vás na předváděcí akci
vnitřní malířské barvy,

názorná ukázka tónování, použití šablon 
a nářadí

dne 16. 11. 2012 od 11 do 16 hodin

B
rn

o

99,99,9090



Řetězová pila AKE 40 S
elektrická, příkon 1800 W, lišta 40 cm, 
rychlost řetězu 9 m/s, systém SDS pro 
napípnání a výměnu řetězu, pochromo-
vaný řetěz, hmotnost 4,1 kg

3.590,3.590,--

Vysavač na listí
ELS 2302 Grizzly
elektrický, 2300 W, rychlost 
vzduchu turbíny 270 km/hod., 
drcení 1:10, sběrný vak 35 l  
a popruh na rameno

na
G
0 
y 2
bě
y

m

a listí
Grizzly

W, rychlost 
270 km/hod., 

yy

ěrný vak 35 l
meno

ý

699,699,--

Drtič zahradního 
odpadu AXT 25 D
příkon: 2500 W, 
tloušťka větví max. 45 mm, 
rychlost řezu 40 ot./min., 
samovtahující a tichý 
pro pohodlné drcení, 
objem koše 53 l, 
hmotnost: 31,3 kg

9.490,9.490,--

Řetězová pila
BKS 40/40
benzinová, s ergonomickým ovládáním, 
příkon 1,54 kW ( 2,1 HP, obsah mo-
toru 40 m³, délka lišty 40 cm, členění 
řetězu 3/8“ / 91 PJ 056X, objem olejové 
nádrže 150 ml, objem palivové nádrže 
250 ml, automatické mazání řetězu, 
brzda řetězu ano, hmotnost 5,4 kg

Řet
BK
benz
příko
toru 
p

řetěz
nád
250
brzd

3.333,3.333,--
B
rn

o

Kalanchoe 
kv.11 cm, 
různé barvy 59,59,9090

Saintpaulia
fi alka 
kv. 10 cm 39,39,9090
Saintpaulia

Zemina 
pro 
pokojové 
rostliny 
FAVORIT 
10 l 

20 l   39,90

29,29,9090
39,39,9090

49,49,9090

49,49,9090

13.490,13.490,--

8

Cyclamen
Brambořík
kv.10 cm 
 

kv.12 cm  49,90

44,9090



3.290,3.290,--

Kovová skříň
4 výškově nastavitelné police, 
zámek, 2 klíče, v x š x h, 
195 x 92 x 42 cm, odolné proti 
nárazům a škrábancům

bez dekorace

Plastový regál
4 police, nosnost cca 20 kg 
na každou polici, (v x š x h), 
135 x 60 x 30 cm 

299,--
Rudl
max. nosnost 200 kg, 
kolečka 260 x 85 mm

699,699,--
1.090,1.090,--

4.290,4.290,--

Transportní 
plošina
rozměr 590 x 290 mm,
nosnost 200 kg

219,219,--329,329,--

69,90
Rychloupínací 

kleště

Ráčna 3/8 299,-

Pákové nůžky 
na plech

2.690,2.690,--

Sada vrtáků 
40 dílů

4 díly   49,9090

199,199,--

Dílenský set – 4 díly

1   Nástěnná skříň   
 1200 x 200 x 600 mm

2   Tabule k zavěšení
 nářadí  

3   Pracovní stůl 
 1200 x 600 mm 

4   Sada spojovacích 
 trubek (není vyobrazeno)

2.990,2.990,--

7.490,7.490,--

799,799,--

719,719,-- 11.998,--

1

2

3

15.259,15.259,--

4.090,4.090,--

9.290,9.290,--

1.090,1.090,--

789,789,--

3.290,3.290,--

Nástrčný klíč 
a sada bitů
19dílů 

17dílů  199,-,-
99,99,9090

9090909000999090

ínací 
leště

2.090,2.090,--

Sada 
víceúčelových boxů 3 v 1

1.390,1.390,--

9



10

1.190,--

Aku vrtací 
šroubovák 
18 V 
MAS 180-22 B
levý/pravý chod, 2 rychlosti 
0 – 430 ot./min. 
a 0 – 1190 ot./min., 
rychloupínací sklíčidlo, 
max. pr. 10 mm, vč. 2 aku, 
dvojbitu a kufru

949,949,--

A
š
1
M
le
0 
a 
ry
m
y

dv

Úhlová bruska 
PWS680
680 W, vč. diamantového kotouče 
115 mm, 11.000 ot./min.

1.790,1.790,--

1.290,1.290,--

7
let záruka 
od výrobce

Kapovací 
a pokosová pila PCM 7
1100 W, volnoběžné otáčky 
4800/min., pr. pilového kotouče 
190 mm, průměr upínacího otvoru
30 mm, řezná kapacita při 90°/90° 
50 x 110 mm, při 45°/90° 34 x 110 mm, 
nastavení pokosového úhlu 46°L/46°P, 
nastavení úhlu sklonu 45°L, funkce Laser 
pomůcka pro řezání 3.290,3.290,--

Kompresor 225/8/24
bezolejový, 230 V, výkon motoru
1,1 kW, max. výkon 190 l/min., 
dodávané množství vzduchu 
130 l/min., obsah vzdušníku 24 l, 
maximální tlak 8 bar,
manometr, hmotnost 15 kgGenerátor 

proudu GSE 950
650 W, 1 válec, 2taktní motor,chlazení vzduchem12 V

2.490,2.490,--

1.890,--

Lanový kladkostroj 
200/400
750 W, nosnost 200 kg, výška 
zdvihu 11 m, nosnost s vratnou 
kladkou 400 kg, max. výška 
zdvihu 5,5 m

2.990,--

549,549,--
Horkovzdušná 
pistole 
MHLP2000

vzdušná

5
let záruka 
od výrobce

2.290,-2.290,-

Vrtací kladivo 
BPMB 850C
850 W, 230 V/50 Hz, 
otáčky 800/min., 
údery 3600/min., 3 funkce, 
vrtání: dřevo: max. 40 mm, 
beton: max. 260 mm, 
kov: max. 13 mm

999,999,--

3.490,3.490,--

Ruční okružní pila
KS1200MB
1200 W, 4.500 ot./min., 
kotouč 160 mm, hloubka řezu 
90°: 55 mm/45°: 38 mm, 
automatický kryt kotouče

č
1

00
ou
:
o

Ruč
KS
120
koto
90°:
auto

799,799,--

3.990,3.990,--

2.390,2.390,--

689,689,--



Kanystr na benzín 
5 l, plastový, zelený

11

Kanystr na benzín

Sheron Diesel 
Aditiv

500 ml  119,-

69,69,9090

Sheron
Aquafobin
500 ml

89,89,9090

Olej Mogul 
Extreme
10 W-40 559,559,--

4 + 1 l ZDARMA

Stěrače VALEO
různé rozměry

cena od 

Stěrače VALEO

199,199,--

649,649,--

Autožárovka
HALOGEN MEGA WHITE 
- H1, H4, H7
plněna Xenon mediem, 30% více 
svítivosti, balení po 2 kusech 

149,--
269,269,--

Ochrana 
podvozku 
vozidel
500 ml
na bázi bitume-
lu, chrání proti 
rzi, posypové 
soli, vodě, ledu, 
a sněhu

Rozmrazovač 
skel
Sheron
500 ml

Rozmrazovač 
zámků 
50 ml   17,90

59,59,9090

69,9090

299,-

Hydraulický zvedáknosnost 2000 kg, zvedací výška min. 135 mm – max. 342 mm

ký zvedák
kg, zvedací výška max. 342 mm

599,599,--

379,379,--

749,749,--
159,159,--

399,399,--

Nabíječka baterií 
Cartrend
4A - 12A/12V

cena od

119,119,--

Autokoberec 
type R standard
různé barvy, sada 4 ks

Autokoberce 
gumové    199,-

69,69,9090109,109,--

Hasicí 
přístroj 
2 kg 

449,449,--

Zimní roztok 
do ostřikovačů 
Carlson
-20°C, 5 l 59,59,9090

B
rn

o
, 
C

ho
m

ut
o
v

(ilustrační foto)

Nosič lyží 
na 4 páry 

univerzální

na 6 párů   799,-



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

14.990,14.990,--

4,90

PLATNOST NABÍDKY NA TÉTO STRANĚ JE OD 16. DO 19. 11. 2012.

Krbová kamna 
Vita
(š x hl x v) 
470 mm x 445 mm x 900 mm, 
výkon 9 kW, 
výhřevnost 155 m3

9.990,9.990,--
Olejový radiátor
9 žeber, 3 stupně nastavení 
800 W, 1200 W, 2000 W, 
termostat

799,799,--
999,999,--

Umyvadlo 
Lotos 60 cm
bílé

(ilustra
ční fo

to
)

(b
ez a

rm
a
tury a

 p
o
lo

slo
up

u)

299,299,--

99,90

84,90

129,129,--

Krmítka
různé druhy

cena od
8,8,9090

4,90

84,84,9090
Krmení 
pro venkovní 
ptactvo 

různé druhy

cena od

lojová 
koule 
základní 
85 g  4,90


	HR_01_46_12_bmbr
	HR_02_46_12_bmgl
	HR_03_46_12_bmbr
	HR_04_46_12_bmgl
	HR_05_46_12_bmgl
	HR_06_46_12_bmgl
	HR_07_46_12_bmbr
	HR_08_46_12_bmbr
	HR_09_46_12_bmgl
	HR_10_46_12_bmgl
	HR_11_46_12_bmgl
	HR_12_46_12_bmbr

